5 04.071 5152.00.001 744,00€ 
Εργασίες συνδρομής στην Πυροσβεστική Υπηρεσία με βυτιοφόρο όχημα 
στην πυρκαγιά στην ευρύτερη περιοχή του οικισμού Μεταξάτα. 
Απαιτήθηκε (1) βυτιοφόρο για 10 ώρες. 

Η δαπάνη των ανωτέρω εργασιών θα ανέλθει συνολικά στο ποσό των πέντε χιλιάδων τετρακοσίων τριάντα 
ένα ευρώ και είκοσι λεπτών (5.431,20€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον Φορέα με Κωδικό 
04.071 και Κ.Α.Ε. 5152.00.001 του οικονομικού έτους 2025: 

Συντάκτης 

Ο Αν. Προϊστάμενος 
Τμήματος Πολιτικής 

Προστασίας 

Ο Αν. Προϊστάμενος 
Αυτοτελούς Δ/νσης 

Πολιτικής Προστασίας

[...]

υγρά (πιθανών πετρέλαιο) στο οδόστρωμα της οδού. Για άρση της 
επικινδυνότητας απαιτήθηκε ρίψη ζωοτροφών, καθάρισμα του 
οδοστρώματος και επανάληψη της ρίψης ζωοτροφών. 
Απαιτήθηκε (1) φορτηγό για 17 ώρες. 

Η δαπάνη των ανωτέρω εργασιών θα ανέλθει συνολικά στο ποσό των οκτακοσίων σαράντα τριών ευρώ και 
είκοσι λεπτών (843,20€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει το Φορέα με Κωδικό 04.071 και 
Κ.Α.Ε. 9781.04.025.007.001. 

Συντάκτης 

Ο Αν. Προϊστάμενος 
Τμήματος Πολιτικής 

Προστασίας 

Ο Αν. Προϊστάμενος 
Αυτοτελούς Δ/νσης 

Πολιτικής Προστασίας 
Π.Ι.Ν. 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

[...]

5 04.071 5152.00.001 744,00€ 
Εργασίες συνδρομής στην Πυροσβεστική Υπηρεσία με βυτιοφόρο όχημα 
στην πυρκαγιά στην ευρύτερη περιοχή του οικισμού Μεταξάτα. 
Απαιτήθηκε (1) βυτιοφόρο για 10 ώρες. 

Η δαπάνη των ανωτέρω εργασιών θα ανέλθει συνολικά στο ποσό των πέντε χιλιάδων τετρακοσίων τριάντα 
ένα ευρώ και είκοσι λεπτών (5.431,20€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον Φορέα με Κωδικό 
04.071 και Κ.Α.Ε. 5152.00.001 του οικονομικού έτους 2025: 

2. Εγκρίνει την εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης του Πίνακα Α «Παροχή 
Υπηρεσιών & Λοιπές Δαπάνες» για τις οποίες βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον

[...]

υγρά (πιθανών πετρέλαιο) στο οδόστρωμα της οδού. Για άρση της 
επικινδυνότητας απαιτήθηκε ρίψη ζωοτροφών, καθάρισμα του 
οδοστρώματος και επανάληψη της ρίψης ζωοτροφών. 
Απαιτήθηκε (1) φορτηγό για 17 ώρες. 

Η δαπάνη των ανωτέρω εργασιών θα ανέλθει συνολικά στο ποσό των οκτακοσίων σαράντα τριών ευρώ και 
είκοσι λεπτών (843,20€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει το Φορέα με Κωδικό 04.071 και 
Κ.Α.Ε. 9781.04.025.007.001. 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 780-56/23-09-2025 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής  Ιονίων